
pachet materiale intretinere

I.D.: 64583006

Data publicarii	21.12.21	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.244,20 RON - 1.244,20 RON

Descriere: comutator 1*12.60=12.60. bateri r6 20*3.66=67.20.legaturi 100b 1*25.21.=25.21. scurgere chiuveta 12*6.72.=80.64. robinet 1/2 2*25.21 =50.42. baterii apa rece 12*35.29=423.48.racord baterie 30 .12*10.92.=131.04. robinet 3/4 2*31.93=63.86. robinet pisoar 3*40.33=120.99. broasca cu butuc 1*71.42.=71.42. silicon transparent 1*26.89.=26.89. pistol silicon 1*12.60=12.60. niplu 1/2 4*3.36=13.34. fuior cinepa 1*3.36=3.36 negresecutie 1*58.82 =58.82. butuc 1*28.57=28.57. racord 4*13.44=53.76
